
REFEl1 DE 
DEPARTAMENTO DE 

ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Prof' .Judith de Oliveira Garcez" 
Secretaria Municipal de Governo e Administração 

DECRETO Nº 8.067, DE 27 DE JANEIRO DE 2020. 

Dispõe sobre a compos1çao da Comissão, 
para acompanhamento do Processo 
Seletivo Simplificado, vinculado à 
Secretaria Municipal de Saúde. 

JOSÉ APARECIDO FERNANDES, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais e considerando a necessidade da realização de Processo Seletivo 
Simplificado para contratação temporária de profissionais para atuarem na Equipe 
Multiprofissional de Atenção Domiciliar (EMAD), vinculado à Secretaria Municipal de Saúde, 

D E CRETA: 

Art. 1° - Fica nomeada a Comissão Municipal Organizadora para coordenar o Processo 
Seletivo Simplificado para contratação temporária de profissionais para atuarem 
na Equipe Multiprofissional de Atenção Domiciliar (EMAD) , vinculado à Secretaria 
Municipal de Saúde, com a seguinte composição: 

Art. 2º -

Ana Maria de Filippo 
Cristiani Silvério de Andrade Bussinati 
Paula Carvalho Lauer 
Ana Claudia Pereira Falcão 
Paulo Augusto Gomes Nunes 
Luis Antonio Mazzega Mazarin 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publica 

Prefeitura Municipal de Assis , em 27 de janeir 

Secretário Munici~ 
Publicado no Departa 

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-900 - Centro - Assis - SP. 


